FUN CROSS KIDS BXL
wilink January 28, 2023
Brussels Cycling U8-U9 (Ouverte)
gagnant: 15:58

FcC

Ficdvafion de Crolieme

Pos Dossard LastName FirstName Team Category Gender License Temps Ecart Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4
1 1 FALQUE Alix IND U8-U9 (2015-2016) Men 2015/07/27 15:58 3:30 4:08 4:09 411
2 6 INGELAERE Lucas IND U8-U9 (2015-2016) Men 2015/03/14 16:02 0'03" 3:33 4:08 4:09 4:11
3 3 SAUTRIAUX Louis TEAM HOUDART CCE U8-U9 (2015-2016) Men 2016/04/16 16:17 018" 3:37 4114 405 4:20
4 9 EVRARD Noé IND U8-U9 (2015-2016) Men 2015/09/17 16:42 0'44" 3:57 4:06 416 4:22
5 2 GRANDJEAN Mathys IND U8-U9 (2015-2016) Men 2016/04/29 16:55 0'57" 3:58 4:10 4:20 4:27
6 5 VAN LUYTEN Romain  IND U8-U9 (2015-2016) Men 2016/01/19 17:38 1'39" 3:59 4:39 4:28 4:32
7 8 LEVACQ LEPLAT Martin IND U8-U9 (2015-2016) Men 2015/03/13 17:43 1'44" 4:07 4:32 4:28 4:36
8 7 FERNANDEZ GERVAIS lago IND U8-U9 (2015-2016) Men 2016/04/12 19:07 3'08" 4:34 4:44 447 5:01
9 11 WALRAVENS Henri IND U8-U9 (2015-2016) Men 2015/04/07 19:15 317" 4:37 443 452 5:03

10 14 LEGAT Liam IND U8-U9 (2015-2016) Men 2015/07/22 19:33 3'35" 4:35 455 5:.02 5:01
11 4 AMEZ Sacha IND U8-U9 (2015-2016) Men 2016/04/26 19:47 3'48" 4:44 5:03 4:59 5:00
12 12 VILLEVAL ISEULT IND U8-U9 (2015-2016) Women 2016/08/17 20:04 4'05" 4:43 452 5:.08 5:21
13 13 D'OURS Martin IND U8-U9 (2015-2016) Men 2016/01/06 16:28 -1tour 4:53 5:38 5:57
14 15 LEROY BEULLENS Jules IND U8-U9 (2015-2016) Men 2016/11/21  16:32 -1tour 5112 5119 6:01
15 10 HESPEELS Jeanne IND U8-U9 (2015-2016) Women 2018/04/30 19:33 -1tour 553 6:58 6:42

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)  2023/01/28 12:52:42 Page 1/1




FUN CROSS KIDS BXL
January 28, 2023
U10-U11 (Ouverte)

wilink

Brussels Cycling

FcC

Ficdvafion de Crolieme

Pos Dossard LastName FirstName Team Category Gender UCIID Temps Ecart Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5
1 38 DE BAEREMAEKER Thibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW U10-U11 (2013-2014) Men 10113426629 15:55 243 3112 314 324 321
2 46 FLAHAUT Ylan IND U10-U11 (2013-2014) Men 10066155394 16:08 014" 2:50 3:20 313 325 3:20
3 49 CRAME Romain IND U10-U11 (2013-2014) Men 10100208761 16:31  0'36" 2:58 3:19 3:18 3:25 3:31
4 42 FAYOLLE Baptiste IND U10-U11 (2013-2014) Men 17:02 107" 311 327 325 327 3:32
5 36 PIETERS Lucas ECOLE DE CYCLISME MONS BORINAGE-HAUT PAYS U10-U11 (2013-2014) Men 10107808915 17:15 121" 2:59 3:28 3:33 3:29 347
6 32 WELLENS Léo #N/A U10-U11 (2013-2014) Men 17:24 129" 3:04 3:31 3:30 3:33 345
7 58 FOSSE Rik KONINKLIJKE ZUID LIMBURGSE WIELERCLUB VZW U10-U11 (2013-2014) Men 10109754167 17:31 1'36" 3:10 3:32 3:34 3:30 345
8 66 DEGRYSE Leon INDIVIDUEEL (provincie Vlaams-Brabant) U10-U11 (2013-2014) Men 10134963356 17:32  1'38" 3:18 3:29 3:31 3:32 3142
9 51 GOOSSENS Thelio VERTT MTB CLUB U10-U11 (2013-2014) Men 10088334345 17:39 1'44" 3:.08 3:31 3:35 3:39 347
10 44 CLAES Jente INDIVIDUEEL (provincie Vlaams-Brabant) U10-U11 (2013-2014) Men 10122532404 17:42  1'47" 3142 3:33 3:30 3:24 3:33
11 41 NYS Jasper JEUGD CYCLING TEAM 99 V.Z.W. U10-U11 (2013-2014) Men 10122890896 17:45 1'51" 3:06 3:43 3:38 341 3:37
12 65 BERGHMANS Daan TWC HOEKSKE MALEIZEN MTB SCHOOL U10-U11 (2013-2014) Men 10135041360 18:10 216" 301 3:31 329 419 3:50
13 64 VANBRABANT Maxim KONINKLIJKE ZUID LIMBURGSE WIELERCLUB VZW U10-U11 (2013-2014) Men 10132850675 19:09 315" 3:14 346 3142 4:25 4:02
14 69 SEYNHAEVE Jesse SPORTASSION U10-U11 (2013-2014) Men 10136312565 19:10 315" 3116 3:46 342 4:27 3:59
15 59 VALERIO Sacha ECOLE DE CYCLISME MONS BORINAGE-HAUT PAYS U10-U11 (2013-2014) Men 10110792875 19:24  3'30" 3:38 3:54 4:03 4:00 3:50
16 47 LETELLIER Louis TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL U10-U11 (2013-2014) Men 10128639360 19:27  3'32" 3:47 358 3:53 359 349
17 45 ROSITANO Nathan TEAM HOUDART CCE U10-U11 (2013-2014) Men 10135499179 19:32  3'38" 3:53 3:55 3:52 3:57 354
18 37 SQUELIN AUGUSTIN TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U10-U11 (2013-2014) Men 10116338649 19:35 341" 3:46 3:58 3:53 3:59 4:00
19 52 EVERAET Arthur KSC DENDERSTREEK LABIEKES U10-U11 (2013-2014) Men 10135140481 15:58 -1tour 3:49 4:04 3:58 4:.07

20 60 ROOBAERT Vince IND U10-U11 (2013-2014) Men 1559 -1tour 3:58 3:56 3:57 4.07
21 39 VAN GENECHTEN Logan COMITE REGIONAL NAMUR U10-U11 (2013-2014) Men 10134824829 16:16 -1tour 3:50 4:01 4:.09 4:16
22 40 TIMMERMANS Arthur IND U10-U11 (2013-2014) Men 16:28 -1tour 3:34 4:05 4:31 4:17
23 63 MARTIN Thibo Open 16:37 -1tour 4:23 3:55 4:07 4:11
24 57 KERKHOFS Rune KONINKLIJKE ZUID LIMBURGSE WIELERCLUB VZW U10-U11 (2013-2014) Men 10136867687 16:57 -1tour 3:57 4:02 4:17 441
25 35 AMEZ Samuel IND U10-U11 (2013-2014) Men 17:13 -1tour 3:31 4:02 539 4:.00
26 67 DE RANTER Nathan INDIVIDUEEL (provincie Antwerpen) U10-U11 (2013-2014) Men 10137269633 17:14 -1tour 4:31 4110 4:05 4:28
27 54 GEORGES Bastien IND U10-U11 (2013-2014) Men 17:24 -1tour 3:44 4:24 4:40 4:36
28 62 CASTEELS Tom IND U10-U11 (2013-2014) Men 17:25 -1tour 4:26 4:20 4:08 4:31
29 55 RENEAU Oscar IND U10-U11 (2013-2014) Men 17:38 -1tour 4:07 4:36 4:28 4:27
30 68 CLAEYE Felix IND U10-U11 (2013-2014) Men 17:41 -1tour 4:40 416 4:25 4:21
31 70 BOURDEAUD'HUI  Léo Open 18:08 -1tour 4:30 4:22 4:30 446
32 43 VILLEVAL BASILE IND U10-U11 (2013-2014) Men 18:20 -1tour 4:25 4:26 4:25 5:04
33 34 HOOGHE Thomas IND U10-U11 (2013-2014) Men 18:56 -1tour 4:04 4:25 4:49 5:38
34 31 STINGLHAMBER  Arthur IND U10-U11 (2013-2014) Men 19:50 -1tour 4:23 4:18 4:25 6:45
35 56 STENUIT Vidal IND U10-U11 (2013-2014) Men 16:26 -3 tours 4:40 11:46

DNS 33 STROBBE Titus IND U10-U11 (2013-2014) Men

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)  2023/01/28 14:00:02 Page 1/1

gagnant: 15:55



FcC

Ficdvafion de Crolieme

Pos Dossard LastName FirstName Team

1 50 PARIDAENS Aliéna JONGE RAKKERS VOLLEZELE U10-U11 (2013-2014
U10-U11 (2013-2014
U10-U11 (2013-2014
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U10-U11 (2013-2014

2 48 DARDENNE llana SER'VELO TEAM
3 61 CASTEELS Lily IND
4 53 PLAINEVAUX Tais

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmagrsoftware)

wilink

Brussels Cycling

Category

2023/01/28 14:00:02

Gender UCIID
Women 10100195728 14:07 3:22 3:39 3:28 3:38
Women 10114407743 17:39 3'33" 4:01 4:23 4:39 4:37

~— — — ~—

FUN CROSS KIDS BXL
January 28, 2023
U10-U11 Filles (Ouverte)
gagnant: 14:07

Temps Ecart Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4

19:02 4'56" 4:33 4:48 4:41 5:01

Women 10132218559 14:25 -1tour 4:40 4:48 4:57
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FcC

Ficdvafion de Crolieme

Pos Dossard LastName

1 87

2 92

3 94

4 103

5 85

6 71

7 83

8 91

9 99
10 89
1" 95
12 100
13 104
14 84
15 86
16 96
17 88
18 81
19 93
20 102
21 98
22 97
23 105
DNF 82
DNF 101
DNS 90

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmagrsoftware)

VAN DER SCHOOT

VERBRAEKEN
VANHEES
FRANCQ
VAN LUYTEN
DE CLOEDT
EFFERTZ
KERKHOFS
LAMBERT
PARIDAENS
CONTIN
MINCKE
DRECHSEL
LONG
BLAMPAIN
GUYAUX
CLAM
WAUTIER
NUYENS
FOCANT
PRUYS

DE GIETER
DEMUYT
DALOZE
BARCLAY LEBRE
PARIDAENS

FirstName Team

Matteo ECOLE DE CYCLISME MONS BORINAGE-HAUT PAYS

Jorbe SPORT EN MOEDIG GENK

Jasper KONINKLIJKE ZUID LIMBURGSE WIELERCLUB VZW
TOM TEAM HOUDART CCE

Paulin IND

Raf SPORTASSION VZW

Zadig IND

Yarne KONINKLIJKE ZUID LIMBURGSE WIELERCLUB VZW

Martin TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL
Lente JONGE RAKKERS VOLLEZELE

Tia TEAM HOUDART CCE

Louis Servelo Team

Lucas TEAM HOUDART CCE

Lewis KSC DENDERSTREEK LABIEKES

Adam SER'VELO TEAM

Charly IND
Théo IND
Emmanuel IND
Loik IND
Gauthier  IND
Tim IND
Kyan IND
Kimia IND
Robin IND
Bob IND

Mayo JONGE RAKKERS VOLLEZELE

wilink

Brussels Cycling

Category

U12-U13 (2011-2012
U12-U13 (2011-2012
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U12-U13 (2011-2012
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U12-U13 (2011-2012
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U12-U13 (2011-2012
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U12-U13 (2011-2012
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U12-U13 (2011-2012
U12-U13 (2011-2012
U12-U13 (2011-2012
U12-U13 (2011-2012
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FUN CROSS KIDS BXL
January 28, 2023
U12-U13 (Ouverte)
gagnant: 19:02

Gender UCIID Temps Ecart Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Men 10099852891 19:02 255 315 311 313 315 313
Men 10075346247 19:10 007" 2:53 317 312 313 315 3:20
Men 10111959202 19:31 028" 3:.05 312 315 316 320 3:22
Men 10095184060 19:39 036" 3:06 3:16 3:16 3:19 3:17 3:24
Men 10078675670 19:44 042" 3:.03 317 317 319 320 3:28
Men 10123765314 20:07 1'05" 2:52 3119 3119 3:24 333 3140
Men 20:17 114" 302 317 3:18 323 3:35 342
Men 10136867586 20:39  1'36" 3:17 3:28 3:27 3:24 333 3:30
Men 10101947990 20:39 1'37" 3:00 3:32 3:35 3:34 329 328
Women 10108371818 20:57 1'54" 3:19 3:30 3:28 3:30 3:29 341
Women 10097816703 21:29 227" 3:22 3:36 3:34 340 3:39 3:38
Men 10120473172 21:40 237" 3:31 339 3:32 3:37 336 345
Men 10090706195 21:58 2'56" 3:14 3141 3140 3:40 3:39 4:04
Men 10136086334 22:16  3'13" 3:08 3144 3149 352 352 3:50

Men 22:28 326" 3:20 349 349 3149 349 352
Men 10096591570 22:29 326" 3:34 3146 3148 357 3:34 350
Men 19:03 -1tour 3:39 3:48 3:58 3144 3:54

Men 19:19 -1tour 3:27 3:53 3:53 4:00 4:05

Men 19:24 -1tour 3143 3147 359 352 4:03

Men 19:27 -1tour 3:33 3:53 359 352 4:11

Men 19:33 -1tour 3:41 3:47 400 349 4:15

Men 19:39 -1tour 3:30 3:54 359 4:06 4:10
Women 19:32 -2tours  4:35 527 506 4:24

Men 3:16  3:16  3:16

Men 346 3146

Men 10114250523
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FUN CROSS KIDS BXL
January 28, 2023
U14-U15 (Ouverte)
gagnant: 24:48

wilink

Brussels Cycling

FcC

Ficdvafion de Crolieme

Pos Dossard LastName FirstName Team Category Gender License Temps Ecart Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7
1 151 DEROYE Yorbe KONINKLIJKE ZUID LIMBURGSE WIELERCLUB VZW U14-U15 (2009-2010) Men 2009/07/06 24:48 3:18 3:31 3:34 335 338 337 3:35
2 143 PECRIAUX Thomas SUPER BIKERS ECOLE VTT U14-U15 (2009-2010) Men 2010/06/10 24:49 0'01" 313 3:37 3:34 335 3:38 337 335
3 131 BONNET Kay'ren =~ TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING U14-U15 (2009-2010) Men 2010/01/05 25:39  0'50" 3:41 348 3:38 3:31 3:34 335 3:51
4 132 VERBRAEKEN Siebe SPORT EN MOEDIG GENK U14-U15 (2009-2010) Men 2009/04/13 25:44 0'55" 312 3:39 346 352 342 343 350
5 136 FRANCQ Antoine  SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL U14-U15 (2009-2010) Men 2009/04/14 25:44  (0'56" 3:26 341 344 3:39 341 3144 349
6 142 VAN GHEEL Daan WESTFIT FIETS & MULTISPORT ACADEMIE U14-U15 (2009-2010) Men 2010/03/12 26:17 129" 3:20 343 354 343 353 350 3:54
7 123 VAN LUYTEN Justin IND U14-U15 (2009-2010) Men 2009/06/23 26:46  1'57" 3:32 352 348 350 357 347 359
8 128 BOUCHER Nio TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING U14-U15 (2009-2010) Men 2010/07/09 26:55 2'06" 3:38 350 3:53 345 3:54 3:58 3:56
9 124 GOOSSENS Arthur VERTT MTB CLUB U14-U15 (2009-2010) Men 2010/05/11 27:04 216" 3:34 352 356 350 357 3:57 3:58

10 138 GOUWKENS Mathis WESTFIT FIETS & MULTISPORT ACADEMIE U14-U15 (2009-2010) Men 2009/11/18 27:08 219" 3:40 359 355 348 3556 3:51 3:58
11 145 MAES Jarne IND U14-U15 (2009-2010) Men 2010/02/21 27:31  2'43" 3146 356 3:56 3:57 4:03 356 3:58
12 139 THIELS Daan WESTFIT FIETS & MULTISPORT ACADEMIE U14-U15 (2009-2010) Men 2009/06/30 27:34 2'46" 3:51 356 353 357 4:02 356 4:.00
13 127 SWERTS Lenn TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING U14-U15 (2009-2010) Men 2010/08/16 27:41 2'562" 3:31 4:01 358 353 4:06 4:02 4:10
14 146 LIEVENS Tibo IND U14-U15 (2009-2010) Men 2010/10/06 28:13 325" 3:52 4:02 4:01 4:.01 401 406 411
15 135 PELGROMS Tuur IND U14-U15 (2009-2010) Men 2010/12/07 28:27  3'38" 355 3:58 4:00 4:03 3558 4:14 4:19
16 125 CLAM Victor IND U14-U15 (2009-2010) Men 2010/05/17 28:36  3'48" 3:48 4112 4:.02 4:.02 4:02 4:03 4:27
17 152 BOONAERT Simon WANTY CYCLING TEAM U14-U15 (2009-2010) Men 2010/10/18 28:48  4'00" 3:45 3:57 4:.08 4:.05 41226 411 416
18 149 REICHELT Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW U14-U15 (2009-2010) Men 2009/02/26 29:30 4'41" 349 351 346 349 358 501 516
19 129 JANSEGERS Mathis KTC-CYCLING TEAM VZW U14-U15 (2009-2010) Men 2009/06/14 29:30  4'42" 3:43 4:.02 4:.07 420 411 4:02 5:05
20 150 BANCU Thomas SUPER BIKERS ECOLE VTT U14-U15 (2009-2010) Men 2009/06/14 24:54 -1tour 3:37 4:.01 412 415 417 4:32

21 141 VAN GENECHTEN Merlijn WESTFIT FIETS & MULTISPORT ACADEMIE U14-U15 (2009-2010) Men 2010/07/21 25:12 -1tour 3:54 4:.06 4:13 414 417 4:28

22 130 FOSSE Cas KONINKLIJKE ZUID LIMBURGSE WIELERCLUB VZW U14-U15 (2009-2010) Men 2010/12/24 25:30 -1tour 4:00 4:10 414 417 423 4:27

23 148 BELDARS Elliot CYELO U14-U15 (2009-2010) Men 2009/08/18 26:23 -1tour 4:22 4:33 4:33 415 4:22 418

24 134 SANTIQUIAN Mathis TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL U14-U15 (2009-2010) Men 2010/08/30 26:27 -1tour 4:13 4:18 4:30 4:26 4:33 4:28

25 122 HOOGHE Simon IND U14-U15 (2009-2010) Men 2010/02/22 26:38 -1tour 4:17 4:24 419 445 4:06 4:47

26 126 MINEO Thibault  IND U14-U15 (2009-2010) Men 2010/05/10 29:20 -1tour 5:35 4:16 4:37 4144 454 5:15

27 140 LAMOCK Charlotte  TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL U14-U15 (2009-2010) Women 2010/05/27 29:23 -1tour 4:53 5113 4:47 443 450 4:57

28 121 STROBBE Oscar IND U14-U15 (2009-2010) Men 2010/11/24 29:29 -1tour 4:51 4:52 448 455 4:53 5:09

29 147 STOJANOV Irina IND U14-U15 (2009-2010) Women 2009/10/22 29:30 -1tour 516 4:54 4:44 4:54 4:51 4:51

30 144 DESMOUTIER Samuel COMITE REGIONAL HAINAUT U14-U15 (2009-2010) Men 2010/06/18 27:29 -2tours 4:48 519 504 6:33 5146

31 133 GRAUX Eulalie IND U14-U15 (2009-2010) Women 2009/12/12 29:18 -2tours 5:35 5:27 548 6:11 6:16

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)  2023/01/28 16:03:45 Page 1/1




FcC

Ficdvafion de Crolieme

Pos Dossard LastName

1 181 DE GEEST Lore

2 179 DELCOMMUNE Juline

3 182 DEBAELE Elena

4 172 VAN LAEKEN Lauryne

5 171 DARDENNE Sylvia

6 177 DISPA Lucie

7 176 BARTELS Kaylani

8 173 FRANGOIS Lucie

9 174 GRAUX Zélie

10 185 LAURENT Manon

11 178 ULLENS DE SCHOOTEN Elisabeth

12 180 ANCION Virginie

13 183 BOISSET Marianne

14 175 DEMUYT Nerea
DNF 184 HENRION Ludivine

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)

FirstName Team

TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING
TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING
TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING
TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING
SER'VELO TEAM

SUPER BIKERS ECOLE VTT

TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING
TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING
TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING
BALOISE - WB LADIES

MTB TEAM SPIRIT

IND

IND

IND

IND

wilink

Brussels Cycling

Category

Adultes open
Adultes open
Adultes open
Adultes open
Adultes open
Adultes open
Adultes open
Adultes open
Adultes open
Adultes open
Adultes open
Adultes open
Adultes open
Adultes open
Adultes open

2023/01/28 17:13:45

Gender
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women

License Temps

39708
38076
38876
37707
27149
40443
39098
38497
38032
35165
38958
33487
31359
39802
30704

39:16
41:05
41:25
43:05
39:24
40:11
40:51
41:01
41:45
41:54
42:47
39:36
40:38
40:30

FUN CROSS KIDS BXL

January 28, 2023

Dames Open (Ouverte)
gagnant: 39:16

Ecart Tour1 Tour 2 Tour 4 Tour 6 Tour 8 Tour 10 Tour 11

1'50"
2'09"
3'50"

-1 tour
-1 tour
-1 tour
-1 tour
-1 tour
-1 tour
-1 tour
-2 tours
-2 tours
-3 tours

3:12
3:23
3:33
3:49
3:35
3:27
3:32
3:25
3:47
4:15
3:56
4:07
4:14
4:32
3:38

3:44
3:47
3:47
3:53
3:59
3:56
4:09
4:15
4:12
4:21
4:13
4:21
4:27
4:44
4:10

3:31
3:41
3:47
3:53
3:54
3:56
4:06
4:53
4:06
4:07
4:09
4:21
4:41
5:08
4:12

3:39
3:47
3:47
3:46
3:55
4:01
4:08
4:03
4:04
4:12
4:10
4:22
4:18
5:23
4:14

3:38
3:48
3:50
3:58
4:04
4:06
4:00
4:03
4:14
4:04
4:13
4:29
5:00
5:29
4:12

3:37 3:39
3:49 3:49
3:45 3:51
4:02 4:08
4:02
4:18
4:06
4:06
4:28
4:17
4:47
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